.
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     16 августа  2018 года                                                                   №   445

Об утверждении плана-графика подготовки и рассмотрения проектов решений, документов и материалов, необходимых для составления

проекта бюджета муниципального образования «Сиверское городское  поселение  Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

В целях  обеспечения своевременного  и качественного  проведения работ по составлению проекта бюджета муниципального образования «Сиверское городское  поселение  Гатчинского муниципального района Ленинградской области» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, в соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Сиверского городского поселения,   Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сиверское городское  поселение  Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением совета депутатов от 07.10.2013 № 33, постановлением администрации Сиверского городского поселения от 10.08.2017 №464  «Об утверждении  Положения  о порядке составления проекта бюджета муниципального образования  «Сиверское городское  поселение  Гатчинского муниципального района Ленинградской области» на очередной финансовый год и плановый период»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график подготовки и рассмотрения проектов решений, документов и материалов, необходимых для составления проекта бюджета муниципального образования «Сиверское городское  поселение  Гатчинского муниципального района Ленинградской области» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов (Приложение 1).

2. Отделу отчета и отчетности администрации Сиверского городского поселения   приступить к  разработке  проекта  бюджета муниципального образования «Сиверское городское  поселение  Гатчинского муниципального района Ленинградской области»   на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
         3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Исполняющий  обязанности главы

администрации  Сиверского городского поселения                         М.С.Роговой

   исп.Ключникова Л.Б..,
    44-724